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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
55 12.04.2021 | 1308 - Loeff System Rechn. 21034-04059 vom ZE7310E1EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 369,00
GmbH 29.03.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
56 12.04.2021 |1545 - ENJO ltalia Rechn. 2/D vom 30.03.2021 1545 | ZF53106E12 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.518,80
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgitern
Anton Pinzger Anton
57 12.04.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 71/PA vom 31.03.2021 Z3830CF6CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,96
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgltern
58 12.04.2021 |1631 - VALSECCHI Rechn. 799/PA/1 vom 31.03.2021 ZE33115B65 2211 Ankauf von Roh- und/oder 864,00
CANCELLERIA s.r.l. 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIA s.r.I.
59 12.04.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 64/PA vom 31.03.2021 Z1630CF673 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 125,91
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgitern
60 12.04.2021 |767 - Athesia Druck Rechn. 21002-04717 vom ZE631146A2 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH 31.03.2021 767 - Athesia Druck
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
61 12.04.2021 | 1421 - Hochkofler & Rechn. 366A vom 31.03.2021 ZFA311DD22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.333,90
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
62 12.04.2021 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R21-0567 vom 2973074201 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.425,05
Sozialgenossenschaft | 09.04.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
63 12.04.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110031332 vom 221.2 Dienstleistungen 32,07
09.04.2021 786 - Brennercom AG
64 12.04.2021 | 1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 31.03.2021 - 2212 Dienstleistungen 53,64
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 7 -
07.04.2021
65 12.04.2021 |1640 - Bertignoll Rechnung Nr.FPA 1/21 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 206,00

Verena

11.04.2021 Bertignoll Verena
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67 07.05.2021 | 780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000157PA vom Z0D31028AD 221.2 Dienstleistungen 2.453,65
31.03.2021 780 - Bini Mario
GmbH
68 07.05.2021 [1545 - ENJO ltalia Rechn. 3/D vom 22.04.2021 1545 | ZB6312B814 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 847,52
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgitern
Anton Pinzger Anton
69 07.05.2021 |974 - Papier Biro Rechn. 49/E vom 31.03.2021 974 Z6E30C3190 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 103,56
Blaas d. Blaas Walter | - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
70 07.05.2021 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-55 vom Z84312AB95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,00
& Co. KG 26.04.2021 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
71 07.05.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-05503 vom ZDD3149450 2211 Ankauf von Roh- und/oder 135,00
GmbH 27.04.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
72 07.05.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100397 vom Z36317EB5SF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.066,96
Alte Mihle KG des 30.04.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
73 07.05.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-68 vom 30.04.2021 763 | Z4230CCB67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 959,61
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
74 07.05.2021 [1008 - Ress Rechn. 5/690 vom 30.04.2021 Z00314948E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.193,29
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
75 07.05.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 3907/V vom 30.04.2021 Z5A252DF22 2.21.3 Verwendung von Gitern 490,00
AG 881 - Horizon S.r.I. - GmbH Dritter
76 07.05.2021 |1642 - Garber Astrid Rechnung Nr.4/2021 von 221.2 Dienstleistungen 692,02
30.04.2021 Garber Astrid
77 17.05.2021 | 1450 - Castlunger Max | Rechnung Nr.10/002 von 2212 Dienstleistungen 946,41
08.05.2021 Castlunger Max
78 17.05.2021 | 1633 - Mair Tobias Ruckerstattung Kaution - 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 100,00

Yoga

Benutzung der Turnhalle in der
Grundschule Riffian (Yoga-Kurs)
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80 31.05.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110037180 vom 221.2 Dienstleistungen 32,21
10.05.2021 786 - Brennercom AG
81 31.05.2021 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R21-1532 vom 2973074201 221.2 Dienstleistungen 4.425,05
Sozialgenossenschaft | 11.05.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
82 31.05.2021 | 1639 - Opitec Handel | Rechn. 2103034 vom 13.05.2021 Z90319CF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 993,27
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
83 31.05.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2103081 vom 17.05.2021 Z90319CF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,64
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
84 31.05.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-94 vom 19.05.2021 763 | ZA0319A0CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,29
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
85 31.05.2021 | 1138 - Ferstl Kg der Rechn. 23/X vom 20.05.2021 Z7D31AA112 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 520,39
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgitern
Co.
86 31.05.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100446 vom Z36317EB5SF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,59
Alte Miihle KG des 25.05.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schdlzhorn
87 31.05.2021 | 1308 - Loeff System Rechn. 21034-07044 vom ZD531BC27F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.054,81
GmbH 26.05.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
88 31.05.2021 |1644 - Corradini S.a.s. | Rechn. V30000089 vom Z35318BCEC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 462,00
di Corradini Michele & | 26.05.2021 1644 - Corradini Verbrauchsgutern
C. S.a.s. di Corradini Michele & C.
89 31.05.2021 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-81 vom ZE031D3719 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 204,90
& Co. KG 27.05.2021 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
90 31.05.2021 |1002 - Pro Musica Rechn. FATTPA 137_21 vom ZF631C48E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 516,39
des Hofer Wolfgang & | 28.05.2021 1002 - Pro Musica Verbrauchsgutern
Co. OHG des Hofer Wolfgang & Co. OHG
91 31.05.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2103327 vom 25.05.2021 ZB031CD9C3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 885,85

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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92 31.05.2021 | 1577 - intervaria KG Rechn. 555/2021 vom 28.05.2021 | ZA431C485C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.729,00
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer
Co. Andreas & Co.
93 07.06.2021 |1645 - Fortbildungsverbund 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.534,14
Deutschsprachiger Burggrafenamt -
Schulsprengel Ulten Ressourcenbeteiligung fir das
95 29.06.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-07387 vom ZC031BC1BD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,10
GmbH 31.05.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
96 29.06.2021 |[1308 - Loeff System Rechn. 21034-07567 vom ZC031BC1BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 87,08
GmbH 31.05.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
97 29.06.2021 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R21-1694 vom 2973074201 221.2 Dienstleistungen 4.425,05
Sozialgenossenschaft | 03.06.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
98 29.06.2021 [1540 - ZePra der Rechn. 57 vom 07.06.2021 1540 Z30317B5CA 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.094,76
Zeller Ursula - ZePra der Zeller Ursula
99 29.06.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110049379 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.06.2021 786 - Brennercom AG
100 | 29.06.2021 |[974 - Papier Biro Rechn. 56/E vom 30.04.2021 974 Z842E38603 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00
Blaas d. Blaas Walter | - Papier Blro Blaas d. Blaas
Walter
101 29.06.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100538 vom Z8731D1162 2211 Ankauf von Roh- und/oder 883,47
Alte Miihle KG des 17.06.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
Summe 47.180,34
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